СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района
РЕШЕНИЕ

 от 07.07.2014 г.                                                                                           № 45
О внесении изменений в решение Совета

Спасского сельского поселения

от 04.12.2013г. № 23 «О бюджете

Спасского сельского поселения на 2014 год»

 В соответствии с пунктом 5.5 Положения о бюджетном процессе в Спасском сельском поселении, утвержденного решением Совета поселения от 15.09.2005г. № 14 (с изменениями и дополнениями), Совет поселения РЕШИЛ:

    Внести в решение Совета Спасского сельского поселения от 04.12.2013г. № 23 «О бюджете Спасского сельского поселения на 2014 год» следующие изменения:
1. В статье 1 решения цифры «20603,3» заменить на «20811,58»

                                                    «21603,3» заменить на «21811,58»

2. В приложении 2
- добавить строки и изменить цифры в следующих строках:
	1 00 00000 00 0000 000

	Налоговые и неналоговые доходы
	12972,9 на 13172,9

	1 14  06013 10 0000 430

	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые находятся в границах поселения
	350,0 на 550,0

	2 18  05010 10 0000 151

	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов
	8,28

	Всего доходов
	20603,3 на 20811,58

3. В приложении 5

    - добавить и изменить цифры в следующих строках:

	  Общегосударственные вопросы
	01
	00
	4841,6 на 5312,48

	 Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04
	3986,3 на 4137,18

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	01
	07
	320,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	00
	2481,1 на 2218,5

	Жилищное хозяйство
	05
	01
	296,1 на 96,1

	Коммунальное хозяйство
	05
	02
	77,4

	Благоустройство
	05
	03
	2185,0 на 2045,0

	ВСЕГО РАСХОДЫ

	21603,3 на  21811,58

4. В приложении 6
     - добавить и изменить цифры в следующих строках:

	  Общегосударственные вопросы
	725
	01
	00

	4841,6 на 5312,48

	 Обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	725
	01
	04
	820 0000

	3986,3 на 4137,18

	 Расходы на обеспечение функций центрального аппарата
	725
	01
	04
	820 1002

	3957,26 на 4108,14

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	725
	01
	04
	820 1002
	240
	690,0 на 800,88

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	725
	01
	04
	820 1002
	850
	30,0 на 70,0

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	725
	01
	07

	320,0

	Проведение выборов главы муниципального образования
	725
	01
	07
	8330001

	320,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	725
	01
	07
	8330001
	240
	320,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	725
	05
	00

	2481,1 на 2218,5

	Жилищное хозяйство
	725
	05
	01

	296,1 на 96,1

	 Реализация полномочий Спасского сельского поселении в сфере капитального ремонта муниципального жилого фонда
	725
	05
	01
	825 0000

	296,1 на 96,1

	 Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	725
	05
	01
	825 0000
	240
	296,1 на 96,1

	Коммунальное хозяйство
	725
	05
	02

	77,4

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	725
	05
	02
	8260000

	77,4

	 Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	725
	05
	02
	8260000
	240
	77,4

	Благоустройство
	725
	05
	03

	2185,0 на 2045,0

	Целевая программа «Благоустройство в Спасском сельском поселении на 2014-2015 годы»
	725
	05
	03
	8020000

	2185,0 на 2045,0

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	725
	05
	03
	802 0004

	660,0 на 520,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	725
	05
	03
	802 0004
	240
	660,0 на 520,0

	Всего расходов

	21603,3 на 21811,58

5. Решение подлежит опубликованию.
И.о.главы  поселения                                                                     З.П.Уткина